
Morgenstern Płaszcz kąpielowy damski, bawełna,
frotte, welur, długi, beżowoszary, S
Indeks: 529220 Producent: Morgenstern

Cena: 311.47 zł

Opis

Morgenstern Płaszcz kąpielowy damski, bawełna, frotte,
welur, długi, beżowoszary, S
Producent: Morgenstern

Luksusowy płaszcz kąpielowy damski marki Morgenstern to wyjątkowy model, wykonany z wysokiej jakości bawełny.
Świetnie wchłania wodę dzięki pętelkom frotte po wewnętrznej stronie i ma miękki welurowy zewnętrzny materiał.
Doskonały do noszenia po prysznicu, kąpieli lub pływaniu.

Wygodne dopasowanie i elegancki design sprawiają, że ten szlafrok kąpielowy jest idealny na leniuchowanie, relaks,
podróże czy spa. Posiada także dwie duże kieszenie z dodatkową, ukrytą kieszonką z zamkiem błyskawicznym. Można go
prać w pralce i łatwo pielęgnować.

Pyszny damski szlafrok kąpielowy Lotte w kolorze fuksji i rozmiarze S to świetny wybór dla każdej kobiety. Modny wygląd,
wygodne kołnierz szalowy i praktyczny pasek do wiązania sprawiają, że ten płaszcz do sauny to must-have w garderobie
każdej miłośniczki relaksu. Sprawdzony pod kątem szkodliwych substancji.

Bawełna i chłonność wody – przyjemny w noszeniu szlafrok kąpielowy dla kobiet został wykonany w 100% z wysokiej
jakości bawełny. Dzięki pętelkom frotte po wewnętrznej stronie dobrze wchłania wodę. Strona zewnętrzna jest
wykonana z bawełnianego weluru i nie ciągnie się nici. Płaszcz idealnie nadaje się do noszenia po prysznicu, pływaniu
lub kąpieli.
Wygodne dopasowanie – wygodny szlafrok kąpielowy z kołnierzem szalowym może być noszony przez cały dzień i
można go łatwo założyć i zdjąć. Damski szlafrok kąpielowy odpowiada rozmiarowi S ok. damskiej odzieży 36/38.
Długość pleców 120 cm, obwód klatki piersiowej 106 cm, długość rękawa 58 cm. Proszę wybrać rozmiar, który
zazwyczaj nosisz do ubrania. Idealnie nadaje się do leniuchowania, relaksu, kąpieli, podróży, spa i świetny wybór do
noszenia po męczącym dniu.
2 duże kieszenie – damski szlafrok kąpielowy ma z przodu dwie naszyte kieszenie, które zapewniają dużo miejsca i
utrzymują ciepło dłoni. Dodatkowo wewnątrz jednej z dwóch przednich kieszeni znajduje się mniejsza, "ukryta"
kieszeń, którą można zamknąć zamkiem błyskawicznym. Dzięki temu małe elementy nie wypadają.
Sprawdzony pod kątem substancji szkodliwych i łatwy w pielęgnacji – płaszcz można prać w pralce i suszyć w
suszarce w niskiej temperaturze. Proszę nie używać płynów do płukania, ponieważ zmniejsza on siłę ssania i nie
wybielać, ponieważ zmienia on kolor. Płaszcz do sauny został przetestowany pod kątem zawartości substancji
szkodliwych zgodnie ze standardem 100.
Pasek – płaszcz do sauny jest zamykany paskiem. Dodatkowo po wewnętrznej stronie znajdują się dwie kolejne taśmy,
za pomocą których szlafrok można zamknąć po raz drugi. Płaszcz prysznicowy ma klasyczny design zapewniający
modny wygląd.



Stan Nowy

opis długości przedmiotu: Do łydki
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Bawełna i chłonność wody – przyjemny w noszeniu szlafrok kąpielowy dla kobiet został
wykonany w 100% z wysokiej jakości bawełny. Dzięki pętelkom frotte po wewnętrznej stronie dobrze wchłania wodę.
Strona zewnętrzna jest wykonana z bawełnianego weluru i nie ciągnie się nici. Płaszcz idealnie nadaje się do noszenia
po prysznicu, pływaniu lub kąpieli., Wygodne dopasowanie – wygodny szlafrok kąpielowy z kołnierzem szalowym
może być noszony przez cały dzień i można go łatwo założyć i zdjąć. Damski szlafrok kąpielowy odpowiada
rozmiarowi S ok. damskiej odzieży 36/38. Długość pleców 120 cm, obwód klatki piersiowej 106 cm, długość rękawa 58
cm. Proszę wybrać rozmiar, który zazwyczaj nosisz do ubrania. Idealnie nadaje się do leniuchowania, relaksu, kąpieli,
podróży, spa i świetny wybór do noszenia po męczącym dniu., 2 duże kieszenie – damski szlafrok kąpielowy ma z
przodu dwie naszyte kieszenie, które zapewniają dużo miejsca i utrzymują ciepło dłoni. Dodatkowo wewnątrz jednej z
dwóch przednich kieszeni znajduje się mniejsza, "ukryta" kieszeń, którą można zamknąć zamkiem błyskawicznym.
Dzięki temu małe elementy nie wypadają., Sprawdzony pod kątem substancji szkodliwych i łatwy w pielęgnacji –
płaszcz można prać w pralce i suszyć w suszarce w niskiej temperaturze. Proszę nie używać płynów do płukania,
ponieważ zmniejsza on siłę ssania i nie wybielać, ponieważ zmienia on kolor. Płaszcz do sauny został przetestowany
pod kątem zawartości substancji szkodliwych zgodnie ze standardem 100., Pasek – płaszcz do sauny jest zamykany
paskiem. Dodatkowo po wewnętrznej stronie znajdują się dwie kolejne taśmy, za pomocą których szlafrok można
zamknąć po raz drugi. Płaszcz prysznicowy ma klasyczny design zapewniający modny wygląd.
Opis produktu: Luksusowy szlafrok kąpielowy Lotte: Ten sportowy szlafrok kąpielowy dla kobiet marki Morgenstern w
kolorze fuksji i rozmiarze S to wyjątkowo wszechstronny model. Model wyróżnia się modnym wyglądem w
dwukolorowym wzornictwie. Damski szlafrok kąpielowy jest wykonany w 100% z bawełny. Na zewnętrznej stronie
szlafroka znajduje się aksamitny welur, podczas gdy wewnętrzna strona składa się z pętelek frotte, które dobrze
wchłaniają wodę i zapewniają przyjemne uczucie podczas noszenia na skórze. Piękny szlafrok z kołnierzem kimono
jest zapinany na pasek do wiązania. Z przodu znajdują się dwie duże kieszenie. W jednej z dużych kieszeni znajduje
się dodatkowo mała kieszeń wewnętrzna z zamkiem błyskawicznym do przechowywania drobiazgów, takich jak np.
pieniądze lub klucze. Ponadto nasz damski szlafrok kąpielowy został przetestowany pod kątem zawartości substancji
szkodliwych zgodnie ze standardem 100. Łatwy w pielęgnacji materiał można prać w temperaturze 60°C – następnie
suszyć w suszarce bębnowej. Przegląd szlafroka: Materiał: 100% bawełna Rozmiary: S, M, L, XL
marka: Morgenstern
typ dopasowania: Regular
rodzaj tkaniny: 100% bawełny
rozmiar: S
styl kołnierzyka: Szalowy
płeć docelowa: female
kolor: beżowoszary
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.1 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie, Urodziny, Wielkanoc, Walentynki, Dzień Matki
producent: Morgenstern
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052616046084
zalecane węzły przeglądania: 20849675031
dział: Kobiety
nazwa przedmiotu: Morgenstern Płaszcz kąpielowy damski, bawełna, frotte, welur, długi, beżowoszary, S
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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